
П Р И К А З

Н А Ч А Л ЬН И К А  УПРАВЛЕНИЯ О БРАЗОВАНИЯ АДМ ИН И СТРАЦ И И  
М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  ОБРА ЗО ВАН И Я Б Е Л О ГЛ И Н С К И Й  РАЙОН

от 20.07.2018 № 01-07/533
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса 
«Лучшие педагогические работники дошкольных 

образовательных организаций» в 2018 году

В соответствии с приказом Государственного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Институт развития образования» Краснодарского края от 
21.05.2018 года № 147 «Об организации проведения краевого конкурса 
«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных 
организаций» в 2018 году», в соответствии с приказом начальника 
Управления образования администрации муниципального образования 
Белоглинский район от 26.06.2018 года № 01-07/513 «О проведении 
муниципального этапа конкурса «Лучшие педагогические работники 
дошкольных образовательных организаций» в 2018 году», была проведена 
экспертиза материалов педагогических работников дошкольных 
образовательных учреждений, представленных на муниципальный этап 
конкурса для участия в краевом этапе конкурса «Лучшие педагогические 
работники дошкольных образовательных организаций» в 2018 году, на 
основании протокола заседания конкурсной комиссии (протокол № 2 от 19 
июля 2018 года) п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителем муниципального этапа краевого конкурса 
«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных 
организаций» в 2018 году:

Лещенко Викторию Владимировну, воспитателя муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
комбинированного вида № 12 Белоглинского района».

2. Признать лауреатами муниципального этапа краевого конкурса 
«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных 
организаций» в 2018 году:

Трофименко Светлану Михайловну, воспитателя муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития 
ребенка детский сад № 1 Белоглинского района»;

Голеву Екатерину Борисовну, учителя-логопеда муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития 
ребенка детский сад № 3 Белоглинского района».



3. Признать участниками муниципального этапа краевого конкурса 
«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных 
организаций» в 2018 году:

Михайленко Татьяну Вячеславовну, воспитателя муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 
одному из направлений развития детей № 2 Белоглинского района»;

Махову Ольгу Валерьевну, музыкального руководителя 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад 4 Белоглинского района»;

Ткаченко Ирину Владимировну, инструктора по физической культуре 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 5 Белоглинского района»;

Питинову Ольгу Николаевну, воспитателя муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 
Белоглинского района»;

Черкашину Лейлу Ганиматовну, воспитателя муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 8 
Белоглинского района»;

Черненко Алену Андреевну, воспитателя муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9 Белоглинского 
района»;

Свечкарь Ольгу Алексеевну, воспитателя муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9 Белоглинского 
района»;

Степанову Татьяну Александровну, воспитателя муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 18 
Белоглинского района»;

Соколову Ирину Анатольевну, воспитателя муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 21 
Белоглинского района».

4. Наградить грамотами Управления образования победителя и 
лауреатов муниципального этапа краевого конкурса «Лучшие педагогические 
работники дошкольных образовательных организаций» в 2018 году.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации муниципального образования 
Белоглинский район

ГИШТ_BtPhA



ФОНД 21 ВЕКА
[Фонд Образовательной и Научной Деятельности 21 века]
ВСЕРОССИЙСКОЕ СЕТЕВОЕ ИЗДАНИЕ ДЛЯ ПЕДАГОГОВ И УЧАЩИХСЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И степени
II ВСЕРОССИЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОНКУРС

«МОЁ ЛУЧШЕЕ МЕРОПРИЯТИЕ
н а г р аж д ае т ся

Воспитатель МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида 
с приоритетным осуществлением деятельности по одному 

из направлений развития детей № 2 Белоглинского района», 
с. Белая Глина, Краснодарский край

Михайленко Татьяна Вячеславовна
ЗА АВТОРСКИЙ МАТЕРИАЛ:

V

«Мы - защитники природы»

Материал находится в открытом доступе по адресу: 

https://fond21veka.rU/publication/12/22/190649/

Серия С №190649 21 мая 2020г.

Приказ № 42 Р от 30.06.2020 г.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:
Ведущий эксперт СМИ-издания «ФОНД21ВЕКА»

с 02.03.2020 по 26 06.2020

www.fond21veka.ru

Свидетельство о регистрации СМИ Эл № ФС77-56380 ш 22 июля 2015 года ((.Москва)

https://fond21veka.rU/publication/12/22/190649/
http://www.fond21veka.ru

